И Р -  '/5ям/М’д07
УТВЕРЖДАЮ

первый заместитель главы
Администрации города

Ростова-на-Дону,
щтель комиссии

ников Ю.В.

ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по противодействию незаконному обороту промышленной

продукции на территории города Ростова-на-Дону

г. Ростов-на-Дону 22.12.2021

Присутствовали: Овчинников Ю.В., Коростиева П.В., Андреева А.Г., Трошкин Р.В.,
члены комиссии.

Решили:
№
п/п Содержание поручения Ответственный

за исполнение
Срок

исполнения
1. В целях профилактики роста оборота

и производства нелегальной табачной продукции
осуществлять взаимодействие и расширять
информационный обмен между органами
внутренних дел, Управлением Роспотребнадзора
по Ростовской области, Ростовской таможней и
Управлением торговли и бытового обслуживания
города Ростова-на-Дону.

Тихонов К.М. постоянно

2. Направить предложение в Правительство
Ростовской области о возможности рассмотрения
вопроса введения должности Уполномоченного по
правам потребителей Ростовской области в рамках
очередного заседания комиссии по
противодействию незаконному обороту
промышленной продукции в Ростовской области.

Коростиева П.В. 20.01.2022

3. Осуществлять межведомственное взаимодействие
по мониторингу исполнения принятых
законодательных норм, регулирующих оборот
табачной продукции.

Тихонов К.М.
Коростиева П.В.

постоянно

Контроль за исполнением поручений оставляю за собой.

Протокол вел: _ Фадеева М.С.
тел. 8 863 263 01 65